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Scandinavian Medical Solutions A/S (eller ’Selskabet’) har sikret endnu en udlejningsaftale i Danmark.

Selskabet har ageret hurtigt og agilt, og vil med denne midlertidige MR-løsning sikre et fortsat stabilt

patient-flow, i en ellers presset situation.  

Scandinavian Medical Solutions har i den situation grebet muligheden for at levere en komplet udlejningsløsning med meget

kort varsel. Løsningen vil give hospitalet mulighed for at opretholde deres scanningskapacitet, så de undgår yderligere

ventetid for deres patienter.

Salget udgør et beløb større end DKK 2.000.000 og offentliggøres derfor i henhold til Selskabets informations – og

kommunikationspolitik.

”Med en udlejningsløsning fra Scandinavian Medical Solutions har hospitaler og klinikker mulighed for at forhøje eller

opretholde deres scanningskapacitet – i både kortere og længere perioder. I dette tilfælde er der tale om en kortere

udlejningsperiode, men vores løsning vil i perioden have stor betydning for hospitalet. Vi har reageret hurtigt, og har fundet

en robust og stabil MR-scanner, som opfylder kundens akutte behov.”, udtaler Head of Mobile Solutions, Torben Fründ.

Den Mobile MRI-løsning forventes at blive leveret ved kunden i løbet af maj 2022.

Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne investornyhed kan Selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes på 

jens.krohn@scandinavian-medical.com. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S, hvor John Norden kan kontaktes via

e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 2072 0200.

Scandinavian Medical Solutions A/S

Gasværksvej 46,1., DK – 9000 Aalborg

CVR-nummer: 39901749

Hjemmeside: www.scandinavian-medical.com

Selskabsmeddelelser, investornyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 

https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors

Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions er en succesfuld handelsvirksomhed i Aalborg, der øger scanningskapaciteten globalt

gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Systems en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet.

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.
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Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf

https://via.ritzau.dk/ir-files/13560658/5247/7368/Download%20selskabsmeddelelse.pdf

